
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
        V Olomouci dne 15. 08. 2019 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v podlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF UP – Kamerový 
systém objektu 17. listopadu 1192/12, Envelopa“, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
V technické zprávě BOD 6.2 uvádíte v obecných vlastnostech kamerového systému 
Podporu neomezeného počtu kamer, ale ve výkazu výměr je vyspecifikovaná licence 
STANDARD, která nesplňuje požadavky z technický zprávy. Prosíme o upřesnění zda 
omezenou licenci nebo neomezenou (standard, enterprises) 
 
Odpověď: 
V rámci instalace kamer na Přírodovědecké fakultě UP v Olomouci je uvažována podpora 
neomezeného počtu kamer, kdy je zároveň uvažováno více serverů. Množství kamer na 
jeden server je sice omezeno, ale počet serverů není omezen. 
 
Dotaz č. 2: 
Ve výkazu výměr jsou zamýšleny neoriginální videoservery s grafickými diagnostickými 
kartami. Toto řešení není vhodné z hlediska kompatibility, prosím o potvrzení, zdali je 
akceptovatelné využití originálních serverů, které jsou ovšem limitované 18TB HDD (oproti 
výkazu výměr). 
 
Odpověď: 
Navrhované řešení musí být provedeno tak, aby byly splněny minimální požadavky 
zadavatele uvedené v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude 
zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
S pozdravem 
 
 
      v.z. 
                     

        Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-08-15T17:29:47+0200
	Mgr. Petra Vopálková




